ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 140/2018

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Art Vídeo Eireli

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Aquisição de

Material de Informática e Prestação de Serviços de Assistência

Técnica para atender a diversos Setores da Administração Pública

Municipal, em conformidade com a Ata nº. 026/2018.

VIGÊNCIA: 17 de Maio de 2019 a 17 de Novembro de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Promoção Social e Trabalho

08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.302.0007-1.076 – Bloco Investimento

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Execução Administrativa da Gerencia de

Educação

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0002.2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de

Controle e Gestão

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 34.440,00 (trinta quatro mil quatrocentos e quarenta

reais)

DATA: 17 de Maio de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. José Aparecido Dourados Vasconcelos pela Contratada